

## VEGLEDANDE PRISLISTA SVERIGE

### Gjeldande från 01.01.2018

#### Stone Wall Smalräfflad

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms	
41007419	Grågrönn	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	kvm	kr	995,00
41007421	Grågrönn endesten	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
41007423	Grågrönn utv. Hörn	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
41007425	Grågrönn innv. Hörn	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410084010	Sort/rust	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410084012	Sort/rust endesten	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410084014	Sort/rust utv. Hörn	40,5+10,5	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410084016	Sort/rust innv. Hörn	40,5+10,5	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410144010	Hvit/beige	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410144012	Hvit/beige endesten	40,00	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410144014	Hvit/beige utv. Hörn	40,5+10,5	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410144016	Hvit/beige innv. Hörn	40,5+10,5	10,00	2	37 kg/kvm	stk.	kr	179,00

#### Linea Collection:

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms	
400657015	Linea Jazz	70	3-5-7	2	56 kg/kvm		kr	1 395,00
400652010	Linea Jazz utv. Hj.	20+10,5	3,5,7,	2	56 kg/kvm		kr	179,00
400607015	Linea Opera	70	3-5-7	2	56 kg/kvm		kr	1 395,00
400602010	Linea Opera utv. Hj.	20+10,5	3-5-7	2	56 kg/kvm		kr	179,00

#### Stone Wall

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms	
410136015	Grå/rust-4 sider sågat	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410136017	Grå/rust-Endesten	ca 60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	149,00
410136020	Grå/rust-Utv. Hörn 40	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410136022	Grå/rust-Innv. Hörn 40	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410136005	Grå-4 sider sågat	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410136007	Grå-Endesten	ca 60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	149,00
410136010	Grå-Utv. Hörn 40	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410136012	Grå-Innv. Hörn 40	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410146015	Hvit/beige-4 sider sågat	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410146017	Hvit/beige-Endesten	ca 60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	149,00
410144515	Hvit/beige-Utv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410144516	Hvit/beige-Innv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410186015	Sort/rust-4 sider sågat	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410186017	Sort/rust-Endesten	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	149,00
410186020	Sort/rust-Utv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410186022	Sort/rust Innv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410186005	Sort-4 sider sågat	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410186007	Sort-Endestein	60,00	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	149,00
410186010	Sort-Utv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410186012	Sort innv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,5	62 kg/kvm	stk.	kr	179,00

#### Stone Wall Jazz

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms	
410656015	Sort/hvit	60,00	15,00	2	50 kg/kvm	kvm	kr	995,00
410656017	Sort/hvit endesten	60,00	15,00	2	50 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410654010	Sort/hvit utvendigt hörn	40,5+10,5	15,00	2	50 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410654012	Sort/hvit innvendigt hörn	40,5+10,5	15,00	2	50 kg/kvm	stk.	kr	179,00

## VEGLEDANDE PRISLISTA SVERIGE

### Gjeldende från 01.01.2018

#### Stone Wall Hallingdal

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410255520	4 sider sågat	56,00	20,00	4	85 kg/kvm	kvm	kr 1 195,00
410255120	Utv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410254020	Innv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410252028	Hel Endesten	56,00	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410252056	Halv Endesten	28,00	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 93,00

#### Stone Wall Hardanger

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410455615	Rett sten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	kvm	kr 1 195,00
410454010	Utv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410454012	Innv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410451556	Hel endesten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410451528	Halv endesten	28,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 93,00

#### Stone Wall Valdres

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410485615	4 sider sågat	56,00	20,00	4	85 kg/kvm	kvm	kr 1 195,00
410484010	Utv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410484017	Innv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410485620	Hel Endesten	56,00	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410482028	Halv Endesten	28,00	20,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 99,00

#### Stone Wall Valdres Sömlös

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410526020	Paneler 60x20 cm	60	20	3-4	65 kg/kvm	kvm	kr 1 295,00
410524010	Utv. Hörn 43,5+15,5 cm	51	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410524017	Innv. Hörn 43,5+15,5 cm	51	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr 199,00
410526015	Endesten 60x20 cm	60	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr 199,00

#### Stone Wall Svalbard

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410176015	Svalbard 60x15 cm	60,00	15,00	2-3,0	50 kg/kvm	kvm	kr 995,00
410176017	Svalbard endesten	60,00	15,00	2-3,0	50 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410176020	Svalbard Utv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,0	50 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410176022	Svalbard Innv. Hörn	40,5+10,5	15,00	2-3,0	50 kg/kvm	stk.	kr 179,00

#### Stone Wall Trysil

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410405615	Rett sten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	kvm	kr 1 195,00
410404010	Utv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410404015	Innv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410405612	Hel endesten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410403015	Halv endesten	28,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr 93,00

#### Stone Wall Lofoten

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl. moms
410115615	Rett sten	56,00	15,00	4	85 kg/kvm	kvm	kr 1 195,00
410114010	Lofoten Utv. Hörn	40,5+10,5	15,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410114111	Lofoten Innv. Hörn	40,5+10,5	15,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410115616	Lofoten Hel endesten	56,00	15,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 179,00
410115628	Lofoten Halv endesten	28,00	15,00	4	85 kg/kvm	stk.	kr 93,00

## VEGLEDANDE PRISLISTA SVERIGE

### Gjeldande från 01.01.2018

#### Stone Wall Lofoten Sömlös

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
410356020	Rett sten 60x20 cm	60	20	3-4	65 kg/kvm	kvm	kr	1 295,00
410354010	Utv. Hörn 43,5+15,5 cm	51	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr	199,00
410354017	Innv. Hörn 43,5+15,5 cm	51	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr	199,00
410356015	Endesten 60x20 cm	60	20	3-4	65 kg/kvm	stk.	kr	199,00

#### Stone Wall Stryn

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
410205615	Rett sten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	kvm	kr	1 195,00
410204010	Utv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410204111	Innv. Hörn 40,5+10,5	40,5+10,5	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr	179,00
410205616	Hel endesten	56,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	kvm	kr	179,00
410205628	Halv endesten	28,00	15,00	3-4	85 kg/kvm	stk.	kr	93,00

#### Skiffer Plattor:

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
410180001	Sort skifferpanel 60x15	60,00	15,00		45 kg/kvm	kvm	kr	495,00
410180002	Sort skifferpanel utv. Hörn	40,5+10,5	15,00		45 kg/kvm	stk.	kr	125,00
410130001	Grå skifferpanel 60x15	60,00	15,00		45 kg/kvm	kvm	kr	495,00
410130002	Grå skifferpanel utv. Hörn	40,5+10,5	15,00		45 kg/kvm	stk.	kr	125,00

#### Skiffer Plattor 30x30

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
104003030	Sort Brasiliansk	30,00	30,00	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	445,00

#### Skiffer Plattor 30x60

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
100120022	Sort	60,00	30,00	1,2-1,5	30 kg/kvm	kvm	kr	545,00
104006030	Sort Brasiliansk	60,00	30,00	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	445,00
100130027	Naturlig yta Grå	60,00	30,00	1,2-1,5	30 kg/kvm	kvm	kr	545,00

#### Bruten skiffer på nät

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
11001310025	Grå	0,25 kvm	pr. nett	1-1,2	30 kg/kvm	kvm	kr	795,00
1100141002505	Beige/Grå/Rust	0,25 kvm	pr. nett	1-1,2	30 kg/kvm	kvm	kr	795,00
1100181002510	Sort/Rust	0,25 kvm	pr. nett	1-1,2	30 kg/kvm	kvm	kr	795,00

#### Biasca Natur

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
406507015	Panel 70x15x4	70	15	4	110 kg/kvm	kvm	kr	1 595,00
406502010	Utv. Hörn 20+10x15 cm	20+10	15	4	110 kg/kvm	stk	kr	199,00
406507001	Endesten 70x15 cm	70	15	4	110 kg/kvm	stk	kr	199,00

#### Ljus Grå Granit plattor - flammad yta

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
3606039030	Lys Grå Granit 30*90*1,5	90	30	1,5	40 kg/kvm	kvm	kr	436,25

#### Mörk Grå Granit plattor - flammad yta

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
306549030	Mörk Grå Granit 30*90*1,5	90	30	1,5	40 kg/kvm	kvm	kr	436,25

## VEGLEDANDE PRISLISTA SVERIGE

### Gjeldende från 01.01.2018

#### Granit plattor

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
108000005	Larvikitt	30,50	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 195,00
108006130	Larvikitt	61,00	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 295,00
108000006	Mörk Labrador	30,50	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 195,00
108026130	Mörk Labrador	61,00	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 295,00
107003030	Black Galaxy	30,50	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	995,00
107006130	Black Galaxy	61,00	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	995,00
108013030	Blue Antique	30,50	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 395,00
108016130	Blue Antique	61,00	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	1 495,00
107023030	Absolute Black	30,50	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	995,00
107026130	Absolute Black	61,00	30,50	1,00	28 kg/kvm	kvm	kr	995,00

#### Granit plattor på nät 10x10cm

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
108010106	Mörk Labrador	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00
108011010	Blue Antique	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00

#### Granit plattor på nät 4x4cm

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
107000404	Black Galaxy	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00
108000404	Larvikitt	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00
108020404	Mörk Labrador	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00
108010404	Blue Antique	30,50	30,50	1,00	30 kg/kvm	kvm	kr	1 850,00

#### Fasadtegel på nät

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
420146043	Hvit	60,00	43,00	2	20 kg/kvm	kvm	kr	795,00
420606043	Rødmix	60,00	43,00	2	20 kg/kvm	kvm	kr	795,00
420506043	Holland	60,00	43,00	2	20 kg/kvm	kvm	kr	895,00

#### Fasadtegel hörn

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
420141203	Utvendigt Hörn Hvit	12+3	6,00	2	20 kg/kvm	stk.	kr	30,00
420601203	Utvendigt Hörn Rødmix	12+3	6,00	2	20 kg/kvm	stk.	kr	30,00
420501203	Utvendigt Hörn Holland	12+3	6,00	2	20 kg/kvm	stk.	kr	30,00

#### Takskiffer

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
650184040	Sort takskiffer	40	40	9-11	40 kg/kvm	kvm	kr	445,00
650184030	Sort takskiffer fotsten	40	40	9-11	40 kg/kvm	stk	kr	45,00
650184020	Sort takskiffer gavlstén	40	40	9-11	40 kg/kvm	stk	kr	45,00

#### Skifferplattor för spis i sort Brasil Skifer

Artikel nr:	Produkt namn:	Längde:	Bredd:	Tykkelse:	Vekt:	Enh:	Priser inkl.	
							moms	
804018565	Sort med fasad kant	85	65	1,5	30 kg/stk	stk	kr	1 395,00
804009070	Sort med halvbuat front	90	70	1,5	30 kg/stk	stk	kr	1 595,00

DESSA KAN ANPASSAS EFTER DETALJERADE MÅTT - BE OM PRIS!!

# VEGLEDANDE PRISLISTA SVERIGE

## Gjeldande från 01.01.2018

### Behandlings produkter för natursten

Artikel nr:	Produkt namn:	Längd:	Bredd:	Tjocklek:	Vikt:	Priser inkl.	
						Enh:	moms
61100001	Stone Plus	0,5 ltr flasker	12 stk/eske	12 stk/eske	stk.	kr	160,00
611000025	Stone Plus	2,5 ltr flasker	8 stk/eske	8 stk/eske	stk.	kr	465,00
61100030	Stone Impregnering	0,5 ltr flasker	12 stk/eske	12 stk/eske	stk.	kr	160,00
61100035	Stone Impregnering	2,5 ltr flasker	8 stk/eske	8 stk/eske	stk.	kr	465,00